Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

36 - MATERIAL HOSPITALAR

114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS
DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, SUPRIMENTOS MÉDICO/CIRÚRGICOS, VESTUÁRIO HOSPITALAR E CIRÚRGICO  - ITENS
FRACASSADOS REFERENTE AO PP- SRP Nº 018/2020, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE CATALÃO, CONFORME ATA Nº 022/2020, PREGÃO Nº 029/2020, VIGÊNCIA DE 06/10/2020 A 06/10/2021.

Valores

3.593,40
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE

20201298 14128
Processo

2020035010

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 321.463,39
 3.593,40 325.056,79

11/11/2020

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

CORUMBA HOSPITALAR LTDA-ME

Endereço

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

194609
Aut. de Tipo Nº Licitação

29

Conta Bancária

18.442.927/0001-47

Cidade Telefone

PIRES DO RIO

4326-5341 23280-0
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

512

Cod. Obra : 0

3532661000156

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

42 54903 3,34000  133,6040,00CÂNULA DE GUEDEL N.º 04.  CÂNULA EM
PVC,SILICONIZADA, TRANSPARENTE, COM
ORIFÍCIO DE CALIBRE ADEQUADO PARA
INTRODUÇÃO DE SONDA DE ASPIRAÇÃO,
RESISTENTE AOS MEIOS DE ESTERILIZAÇÃO,
ATÓXICA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE E QUE
CONTENHA EXTERNAMENTE DADOS DE
ROTULAGEM CONFORME RDC 185 DE 22/10/20016. -
CÂNULA DE GUEDEL N.º 04. CONFORME RDC 185
DE 22/10/20016.

CÂNULA DE GUEDEL N.º 04.
CONFORME RDC 185 DE
22/10/20016.

43 54904 3,34000  133,6040,00CÂNULA DE GUEDEL N.º 05.  CÂNULA EM
PVC,SILICONIZADA, TRANSPARENTE, COM
ORIFÍCIO DE CALIBRE ADEQUADO PARA
INTRODUÇÃO DE SONDA DE ASPIRAÇÃO,
RESISTENTE AOS MEIOS DE ESTERILIZAÇÃO,
ATÓXICA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE E QUE
CONTENHA EXTERNAMENTE DADOS DE
ROTULAGEM CONFORME RDC 185 DE 22/10/20016. -
CÂNULA DE GUEDEL N.º 05. CONFORME RDC 185
DE 22/10/20016.

CÂNULA DE GUEDEL N.º 05.
CONFORME RDC 185 DE
22/10/20016.

319 39020 111,00000  2.220,0020,00"TUBO DE SILICONE N.º 204,6MM X 15MT. COR
NATURAL TRANSPARENTE, PAREDE INTERNA LISA
DE    ESPESSURA    UNIFORME,    PAREDE
EXTERNA    COM    RESISTÊNCIA    A    TRAÇÃO,
SUPORTANDO VÁRIAS ESTERILIZAÇÕES A VAPOR
(AUTOCLAVE),     RESISTENTE     A     PRODUTOS
QUÍMICOS.ISENTO  DE  AROMA  OU  PERFUME
PACOTE COM 15 METROS." - TUBO DE SILICONE N.º
204,6MM X 15MT. COR NATURAL TRANSPARENTE

TUBO DE SILICONE N.º
204,6MM X 15MT. COR
NATURAL TRANSPARENTE

347 35152 12,66000  253,2020,00UMIDIFICADOR DE OXIGENIO COM CAPACIDADE DE
250 ML - È COMPOSTO POR UMA TAMPA DE NYLON,
UM TUBO QUE PERMITE A PASSAGEM DE
PARTÍCULAS DE ÁGUA E UM RESERVATÓRIO
PLÁSTICO. O COPO UMIDIFICADOR POSSUI
MARCAÇÃO DE NÍVEL MÁXIMO E MÍNIMO E SUA

UMIDIFICADOR PARA
OXIGÊNIO

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

CAPACIDADE É DE 250 ML. PODE-SE UTILIZAR COM
CATETER NASAL OU EXTENSÃO DE OXIENIO PARA
MÁSCARA DE TRAQUEOSTOMIA. - UMIDIFICADOR
PARA OXIGÊNIO

350 54959 85,30000  853,0010,00X-COLLAR - COLAR CERVICAL, TAMANHO ÚNICO,
REGULÁVEL, FEITO EM POLIPROPILENO INJETADO
DE ALTA DENSIDADE, RÍGIDO, AJUSTES
BILATERAIS PERMITINDO IMOBILIZAÇÕES EM
INÚMERAS POSIÇÕES, AJUSTE DO SUPORTE
TORÁCIDO EM ATÉ 28 POSIÇÕES SIMÉTRICAS OU
ASSIMÉTRICAS. PARA USO EM PACIENTES
PEDIÁTRICOS A PARTIR DE 10 KG ATÉ PACIENTES
ADULTOS COM 160 KG, PROMOVENDO UMA
NEUTRALIZAÇÃO DE QUALQUER MOVIMENTO
LATERAL OU TRAÇÃO VERTICAL. - X-COLLAR -
COLAR CERVICAL, TAMANHO ÚNICO, REGULÁVEL,
FEITO EM POLIPROPILENO

X-COLLAR - COLAR CERVICAL,
TAMANHO ÚNICO,
REGULÁVEL, FEITO EM
POLIPROPILENO

 3.593,40

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(TRÊS MIL E QUINHENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)*****

Líquido por

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO